EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA nº 03/2023 – HABILITAÇÃO

 PA TRT16 nº 7070/2023

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, com sede na Avenida

Senador Vitorino Freire, 2001, Areinha - São Luís - MA, inscrita no CNPJ/MF nº

23.608.631/0001-93, doravante denominado TRT16, por intermédio da Coordenação

de Material e Logística, TORNA PÚBLICO o resultado da HABILITAÇÃO dos

órgãos/entidades (Anexo - Relatório de Habilitação), em conformidade com o que

estabelece os Itens 5 e 7.2 do Edital de Chamamento Público nº 03/2023, que tem como

objeto a doação dos bens móveis inservíveis.

São Luís (MA), 12 de dezembro de 2023.

George Adriano de Oliveira Costa
Coordenador de Material e Logística

GEORGE ADRIANO DE
OLIVEIRA
COSTA:308162143

Assinado de forma digital por
GEORGE ADRIANO DE OLIVEIRA
COSTA:308162143
Dados: 2023.12.12 11:56:31 -03'00'

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA nº 03/2023

ANEXO - RELATÓRIO DE HABILITAÇÃO

Ordem

CNPJ

Ente/Órgão

Resultado

Motivo da não

habilitação por

ausência de:

1 52.155.963/0001-68 Instituto Mãos Do Bem – IMB Habilitado

2 01.172.202/0001-83 Associação dos Moradores e Pescadores do Povoado Estiva - AMOPPE Habilitado

3 23.421.001/0001-05 Instituto Missão Jovem - IMJ Habilitado

4 05.290.531/0001-80 União de Moradores do Bairro São Cristóvão Habilitado

5 12.485.264.0001/61  União dos Moradores da Vila Embratel II Não  Edital - Item 4.1.2

6 24.283.820/0001-04 Associação Assistencial Exercito de Cristo Habilitado

7 02.849.676/0001-80 Associação Sociocultural e Educativa Nossa Senhora de Loreto Habilitado

8 11.776.929/0001-23 Fundação Maranhense de Assistência Comunitária - FUMAC Habilitado

9 21.854.519/0001-07 Comunidade Terapêutica Projeto Galileu Habilitado

10 50.155.596/0001-77 Instituto Educacional e Social Espaço da Criança e do Adolescente Não Edital - Item 3.2

11 32.756.933-0001-08 Instituo Oficina dos Sonhos Habilitado

12 11.031.325/0001-58 Clube De Mães 'Sagrada Família' da Vila Embratel Habilitado

13 06.693.626/0001-07 Associação Clube de Mães do Turu Habilitado

14 11.291.721/0001-14 Associação das Donas de Casa do Alto Coroadinho Não Edital - Item 4.1.2

15 06.140.470/0001-37 Associação Comunitária Itaqui-Bacanga – ACIB Habilitado

16 45.632.456/0001-02 Instituto Criança Feliz Habilitado

17 41.078.693/0001-12 Instituto Arca de Noé Habilitado

18 47.662.280/0001-67 Instituto Balão Mágico Habilitado

19 10.546.841/0001-52 Cáritas Diocesana de Brejo Habilitado

20 20.413.158/0001-09 Instituto Antônio Marcos Silva Habilitado

21 24.280.710/0001-80 Associação Novaolindense de Artesãos e Artesãs Maranhenses Não Edital - Item 4.1.2

22 20.539.263/0001-80 Associação Canavieira Construindo Sonhos ICCS Habilitado

23 04.304.319/0001-61 Centro de Assistência Comunitária e Integração Social - CACIS Habilitado

24 05.082.906/0001-16 Associação de Hortifrutigranjeiros do Tajipuru Habilitado

25 92.726.819/0007-44 Instituto Pobres Servos da Divina Providência – Lar Calábria Habilitado

26 97.542.022/0001-15 Instituto Amigo Solidário – IAS Habilitado

27 08.867.981/0001-80 Centro Educacional Genir Habilitado

28 04.646.284/0001-49 Organização Vida Viva Habilitado

29 01.702.603/0001-06 Movimento Popular do Arapoanga pela Cidadania - MPA Habilitado

30 42.109.109/0001-01 Instituto Abraçar Habilitado

31 13127340000120 Unidade Prisional de Ressocialização São Luís 1 Não Edital - Item 4.1.2

32 36.291.646/0001-12 Associação Mães Vovó Judith Não Edital - Item 4.1.2

33 05.834/600-0001-79 Creche Criança Cidadã de Planaltina Não Edital - Item 4.1.2

34 42.532.956/0001-84 Instituto Educacional Creche Caminho do Saber Não Edital - Item 4.1.2